
                           
projekt 

UCHWAŁA  NR  II  / 7 /  2024 
RADY  GMINY  KROTOSZYCE 

z dnia 21 maja 2024 r. 
 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rozwoju Społeczno-
Gospodarczego, Gospodarki Finansowej i Zleconych Zadań Rządowych oraz 

ustalenia przedmiotu działania komisji. 
 
 

     Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 
2024 r. poz. 609)  Rada Gminy Krotoszyce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się skład osobowy Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, 
Gospodarki Finansowej i Zleconych Zadań Rządowych : 
 

1) …………………………………………………………….  
 
2)  …………………………………………………………… 
 
3)  …………………………………………………………… 
 
4) …………………………………………………………….  
 
5)  ……………………………………………………………  
 

§ 2 
Komisja działa w zakresie: 

1) planowania i wykorzystania środków budżetowych i pozabudżetowych, 
2) podatków i opłat lokalnych, 
3) planowania przestrzennego, 
4) rozwoju infrastruktury gminy, 
5) tworzenia warunków dla rozwoju agroturystyki, 
6) strategii walki z żywiołami i usuwania ich następstw, 
7) realizacji gospodarczych inicjatyw społecznych, 
8) bezpieczeństwa publicznego, 
9) realizacji zadań rządowych i zleconych przez gminę. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


